
 

     

 

 Fiskesafari, 1 dag
 
  

 
Ekoturismcertifierat spinnfiske i Biosfärområde. Spännande fiske hela året
där var period har sin tjusning och ger sin särskilda upplevelse.
Traditionellt spinnfiske och jerkebite fiske. Varierande fiske beroende på
årstidperioder.

 
Inkluderat i paketet:
Inkluderat i paketet // Grundpaketet omfattar 6 timmar för 2 fiskande.
Fiskeutrustning för renodlat spinnfiske och jerkebite fiske samt bete ingår,
flyt- och isoleroverall, likaså fika- kaffe eller te och fikabröd samt varm
sopplunch med bröd. Transfer från jvgstn och flygplats.

 
Pris fr. 210 EUR/pers
 
Tillval // Skräddarsydda paket efter Dina/Era önskemål. Antal dagar,
måltider boendeklass, upplägg i helhet, tider på dygnet, transfer.
Varierande sötvatten- och kustnära fiske i havet för lax, havsöring, gädda
samt näbbgädda. Utökad tid för grundpaket 55E/tim (27,50 E/person).

 
Kontaktinformation & bokning
Företag: Fiskesafari Kristianstads Vattenrike
Adress: Landskapet JO - Hökvägen 6
Postnummer/Ort: SE-296 32 Åhus
Telefon: +46 (0)44-28 93 95
Hemsida: www.landskapet.se
E-post: info@landskapet.se
 
GPS (WGS 84): 56.01168 N, 14.17152 Ö

    Fiskesafari Kristianstads
Vattenrike
Ekoturismcertifierat spinnfiske i
Biosfärområde. Spännande fiske hela
året där var period har sin tjusning och
ger sin särskilda upplevelse. Tag
därför med din fiskekompis eller ge
honom en present.
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!



 

     

 

 Pike Fishing Safari, 1 day
 
  Övrig information

Fiskesafari genomförs som guidade fisketurer för maximalt två fiskande i
båten. Fiskesafari är tillgänglig för alla. Spinnfisket och jerkbaitfisket
genomförs i biosfärområdet Kristianstads Vattenrike. Vi kan välja att fiska
enbart i havet längs de kustnära grunden eller i å- och sjösystemet eller
helt enkelt bådadera. Vi fångar dagen för vilka förutsättningar som är de
mest lämpliga och vad Du/Ni önskar just när Du/Ni är här. Uppläggning
av fiskesafarin har till huvudsyfte att vara rekreativ, stimulerande och
fångstgivande för husbehov. Arrangören förbehåller sig rätten att anpassa
aktiviteten med hänsyn till oförutsägbara omständigheter som väder.

Fiskesafari genomförs större delen av året med reservation för is och
igenfrysning av aktuella fiskestråk och områden. Vår policy Fiskesafari
genomförs endast med 15 turer/år i detta exklusiva fiskevatten med hänsyn
till det biologiskt känsliga området och för minimerande av störningar för
det övriga omfattande djur och fågellivet i området. Fiske genom att trolla
och glindra kan genomföras endast vid korta tillfällen. Förflyttning med
motor sker enbart till och mellan fiskeplatserna. Motorn, en fyrtaktsmotor,
för transport till och mellan fiskeplatserna drivs med miljöbensin
(akrylatbensin). Landtransporter som genomförs med arrangörens fordon
drivs på rapsolja för att begränsa koldioxidutsläpp. Arrangören arbetar
också aktivt med fiskevårdstillsyn inom området för att främja områdets
fiskbestånd med ambition att kunna göra det än bättre och samtidigt bidra
till att skapa förståelse för de befintliga biotopernas värde.
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Sweden - a great angling country where the chance of catching your dream fish is never far away!
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